INCONFECTVS, a, um. Adi. Non confectus, vt cibi dicuntur 20 confici, s. concoqui. Intestinorum leuitas, qua continere nihil possunt, et quidquid adsumtum, inconfectum protinus reddunt Cels. 4, 19 (al. 16) al. imperfectum: quod tuetur Morgagn. Epist. 3 in Cels.

INCONFESSVS, a, um. Adi. [*ἀνωμολογηκώς*] Ouid. Met. 2, 557. Seruandum dederat, sed enim Inconfessa quid esset. Sed Heins. 25 eliminandum hunc versum iudicat.

INCONFVSVS, a, um. Adi. Non confusus. Claud. de Conf. Honor. 6, 623

Hic et belligeros exercuit area lusus.

Armatus hic saepe chorus, certaue vagandi

Textas lege fugas, inconfusosque recursus,

Et pulchras errorum artes, iucundaue Martis

Cernimus insonuit quum verbere signa magister.

Conf. Sen. Quaest. Nat. prooem. 3.

INCONFVSIBILIS, e. Adi. Operarius inconfusibilis Vülg. In- 30 terpr. 2 Timoth. 2, 15. ἀνεπιόχυντος.

INCONFVSIBILITER, Adu. Claud. Mamert. de Statu Anim. 1, 15 Inconfusibiliter misceri.

INCONGELABILIS, e. Adi. [*ἀπηκτος*] Quod non potest congelari. Gell. 17, 8 Cur fluuiorum et fontium aquae gelu durentur, 40 mare omne incongelabile sit.

INCONGRESSIBILIS, e. Adi. Tertull. adu. Marc. 2, 27 de Deo, ἀπρόσitos.

INCONGRVENS, entis. Adi. [*ἀνάρμοστος*] Quod non congruit, aut concordat ei rei, de qua agimus. Plin. Epist. 4, 9 Dissoluta atque incongruens sententia. Gell. 2, 5 Est enim pleraque et sibi et nobis incongruens.

INCONGRVENTER, Adu. Inconuenienter. Tertull. de Baptism. c. penult. Nec incongruenter quis ad figuram interpretabitur.

INCONGRVENTIA, ae. f. Inconuenientia. Tertull. aduerf. 50 Marc. 2, 25 Infirmitates et incongruentias interpretandas purgandasque pertendam. Add. Id. de Anim. c. 32. Lactant. 5, 13 Seneca incongruentiam hominibus obiectans. Augustin. Ciu. Dei 22, 19 Incongruentia partium.

INCONGRVVS, a, um. Adi. Non congruus. Val. Max. 4, 50 1, 12 Quae facta eorum ac dicta quam incongruo ambitu amplector. al. Quam angusto. Apul. de Dogm. Platon. 3 post pr. Incongruae inter se propositiones.

INCONGRVE, Adu. Augustin. ad Hieron. Epist. 9 c. 4 Quod si facere vellet; nec mendaciter, nec incongrue faceret.

INCONNEXVS, a, um. Adi. Accipe opusculum de inconnexis continuum Auson. Eidyll. 13 praef. Add. Idem Eidyll. 12 ad Paullin.

INCONNIVENS, entis. Adi. [*ἀπενέκτων*] Non motans palpebras. Gell. 2, 1 Stare solitus Socrates dicitur pertinaci statu perditus atque pernox, a summo lucis ortu ad solem alterum orientem inconniuens. Inconniuens iustitiae oculus Ammian. 39, 16.

INCONNIVVS, a, um. Adi. Idem. Oculi Apul. Met. 2 p. 124, 19. Idem 6 p. 179, 5 Inconniuae vigiliae luminibus addictis.

INCONSCIVS, a, um. Adi. [*ἀσυνεσθής*] Conscio contrarium est. Liu. 21, 12 Alcon inconsciis Saguntinis, precibus aliquid motu- 70 rum ratus, quum ad Annibalem noctu transisset. Al. Inscis.

INCONSCIENTIA, ae. f. Gloss. Gr. Lat. ἀσυνεσθησία, Inconscientia.

INCONSENTANEVS, a, um. Adi. Nihil magis mihi inconsentaneum atque indecens aestimari Mart. Capella 5 p. 139. 7

INCONSEQVENS, entis. Adi. Alcon. prooem. act. in Verr. p. 53 Inconsequens locutio. Conf. Idem p. 64. Perinconsequens Gell. 14, 1.

INCONSEQUENTIA, ae. f. [*ἀνομοκλήσια*] Quintil. 8, 6 Multi enim quum initium a tempestate sumserunt, incendio aut ruina finiunt, quae est inconsequentia rerum foedissima.

INCONSIDERANS, antis. Adi. [*ἀσφραδών*] Idem quod Inconsultus: Qui non considerat, quomodo quidque agendum sit. Cic. de Diu. 2, 59 c. 27 Nos autem ita leues atque inconsiderantes sumus. In vestro codice legitur Inconsiderati. Inconsiderantissime Tertull. adu. 80 Marc. 2, 29.

INCONSIDERATVS, a, um. Adi. [*ἄσικπος*] Idem significat: ut apud Cic. Tusc. 3, 4 Temerarius et inconsideratus. Idem pro Quint. 80 c. 25 O rem incredibilem! O cupiditatem inconsideratam! Fama popularis temeraria et inconsiderata Cic. Tusc. 3, 4. Compar. 90 Nepos 9, 5, 1 Inconsideratior in secunda, quam in aduersa fortuna. Quintil. 2, 15 Iuuenili calore Polus inconsideratior. Superl. Cic. de Arusp. Resp. 55 c. 26 Plenus inconsideratissimae temeritatis.

INCONSIDERANTIA, ae. f. [*ἀλογισία*] Inconsulta ratio. Cic. Q. Frat. 3, 9 Cuius in hoc vno inconsiderantiam et ego sustinebo 9 vt potero. Sic legit Lambin. Suet. in Claud. c. 39 Inter caetera, in eo mirati sunt homines et obliuionem et inconsiderantiam.

INCONSIDERANTER, Adu. Vlpian. Dig. 26 t. 10 l. 3. it. Breuiar. Fid. adu. Arian. p. 131 ed. Sirmond.

INCONSIDERATE, Adu. [*ἀλογισως*] Inconsulte, temere. Cic. 100 Off. 1, 103 c. 29 Ne quid temere ac fortuitu, inconsiderate, negligentique agamus. Gell. 17, 1 Vt scribere ausi sunt M. Ciceronem parum integre, atque improprie, atque inconsiderate locutum. Trastare inconsiderate Auert. ad Heren. 4 c. 38. Nihil potest dici inconsideratius Cic. Acad. 4 c. 43. Inconsideratius praeliari Valer. 100 Max. 1, 5, 9. Inconsideratius commoueri August. Conf. 9, 9.

INCONSIDERATIO, ōnis. f. Saluian. de Gubern. Dei i extr. Qui sola mentis inconsideratione peccasset. *Conf. Torrent. ad Suet. Claud. c. 39.*

INCONSILIVM, i. n. Gloss. Gr. Lat. ἀβελία, Inconsilium.

INCONSTITVS, a, um. Adi. Ager inconstitus, incultus Varro L. L. 4, 4.

INCONSOLABILIS, e. Adi. [ἀπαρμύδης] Ouid. Met. 5, 426
— Contemtaque fontis

Iura sui moerens, inconsolabile vulnus

Mente gerit tacita. Malum Ammian. 29, 2.

INCONSONANTER. Adu. Apud Priscian. . . . Vet. Int. Iren. 5, 17 Inconsonanter et inconsequenter dispersum esse.

INCONSPICTVS, a, um. Adi. *Inconsideratus*. Gell. 17, 21 pr. Ne in his sermonibus forte inconspicuum aliquid temere dicere.

INCONSPICVVS, a, um. Adi. Mart. Capell. 8 Stella superioribus inconspicua. Idem 6 Quis dubitet alia inconspicua fieri, atque alia eminere. Florus 4, 2, 67 Non inconspicua tamen morte omnium.

INCONSPRĒTVS, a, um. Adi. Quod non improbatum est Festus.

INCONSTABILIS, e. Adi. Vet. Interpr. Iren. l. 5.

INCONSTABILITIO, ōnis. f. [ἀναρτασία] Vulg. 4 Efd. 15, 16.

INCONSTANS, antis. Adi. [ἀβέβαιος] Qui sibi non constat, levis, mobilis, volubilis, qui tum hoc, tum illud dicit. Plin. 18, 35 Si id

in pluribus partibus fiet, inconstantes ventos effundent. Ridicule es visus inconstans Cic. pro Rosc. Com. 19 c. 6. Idem Fam. 10, 16 Quum is frigidus sane et inconstantes recitasset literas Lepidi. *Compar.* Cic. ad Brut. 15 Instrumentum regni delatum ad Lepidum et Antonium, quorum alter inconstantiior, alter impuriior. *Superl.*

Sen. Epist. 99 Populus nullius rei bonus auctor, et in omnibus inconstantissimus. Gell. 13, 30 Accepit inconstantissimo vultu et moestissimo.

INCONSTANTIA, ae. f. [ἀστασία] *Leuitas*. Cic. Acad. 4,

17 Quamuis igitur fuerit acutus ut fuit, tamen inconstantia eleuatur auctoritas, i. minuitur, fidem amittit. Inconstantia totius sententiae Cic. Acad. 4, . . . Inconstantiam mensurae diuersitas auctorum facit Plin. 6, 26. Cic. Att. 16, 7 Nemo doctus vquam mutationem consilii, inconstantiam dixit esse. Inconstantia mutabilitasque mentis Idem Tusc. 4, 76 c. 35. Varietas et inconstantia, et crebra tanquam tempestatum, sic sententiarum commutatio Id. pro Domo 4. Ab inconstantia et temeritate seiungi non potest fortuna Cic. de N. D. 3, 61. Fama inconstantiae pertimescenda Idem Fam. 1, 9. In maxima inconstantia, veritatis ignoratione, versantur vulgi opiniones Idem de N. D. 1, 43.

INCONSTANTER. Adu. [ἀσταρῆς] *Leuiter*. Cic. in Partit. . . . Si aut ambigue, aut inconstanter, aut incredibiliter dicta sunt. Inconstanter loqui Cic. Acad. 4, 53 c. 17. Idem Tusc. 4, 24 Intelligatur igitur perturbationem, iactantibus se opinionibus, inconstanter et turbide in motu esse semper. Membra inconstanter iactando fatigat Lucret. 3, 490. Inconstantissime dicta Cic. de Fin. 2, 88 c. 27.

INCONSVĒTVS, a, um. Adi. [ἀνεθῆσός] *Non assuetus*. Sil. 11, 282 Stupet inconsuetus opimae Sidonius mensae miles. Vitruu. praef. 5 Sermo inconsuetus. Idem 1, 4 Salsitudo inconsuetata.

INCONSVLTVS, a, um. Adi. [ἀβελος] *Imprudens, inconsideratus et nullius consilii, vel qui omnia agit sine consilio*. Cic. pro Deiot. 26 Homo inconsultus et temerarius haec non videbat. Quint. Decl. 19 O inconsultam muliebrem semper amentiam! Si inconsultus hoc fecit, et Si optimo consilio usus sit, contraria Tripho-

nus in l. non solum §. sed et is D. de ritu nupt. Inconsultum consilium, *Imprudenter administratum*. Plaut. Mil. 3, 1, 6 Nam bene consultum, inconsultum si sit, inimicis vsui esse potest. Turba inconsulta ruit Lucan. 1, 493. Liu. 3, 21. *Conf. Burm. ad Grat. Cyneg. v. 4.* Ex inconsulto arma posuit Sil. 8, 218.

INCONSVLTVS, a, um. Partic. *A quo consilium non est pettum*. Varro R. R. 1, 10 Etenim inscio atque inconsulto domino, serui saepe ex agro discedunt. Inconsultus, *Cui non est datum consilium*. Virg. Aen. 3, 452 Inconsulti abeunt, sedemque odere Sibyllae. Vbi Seruius: Inconsulti, inscii rerum, ignari, sine consilio. Et Consultus est. Qui consulitur: Inconsultus, Qui non accipit consilium.

¶ 2 *Qui sibi non consulit neque patitur consuli*. Cic. pro Deiot. 26 At, credo, haec homo inconsultus et temerarius non videbat. Et pro Rabir. Post. 2 Qui illam Postumi siue inanem spem, siue inconsultam rationem, siue (grauissimo verbo vtar) temeritatem etc. *Compar.*

Nazar. Paneg. Constant. c. 13 Confessus est se inconsultior dolor. Veget. de Re Mil. 1, 2 Septentrionales populi inconsultiores. *Superl.* Saluian. de Auar. 1 Inconsultissimum ac stultissimum est id quosdam agere, ut quod adfectu ac voto volunt, id ipsum re atque actu nolle videantur.

INCONSVLTE. Adu. [ἀβελος] *Sine consilio, imprudenter*. Sallust. Catil. c. 42 pr. Inconsulte, ac veluti per dementia cuncta simul agebant. Incaute inconsulteque Liu. 4, 37. Cic. de N. D. 1, 43 c. 16 Quam inconsulte ac temere dicantur. Caes. B. C. 1, 45 Quod eo incitati studio inconsultius processerant. *Compar.* Liu.

41, 14 Vbi inconsultius quam venerat, se gessit. Sall. Iug. c. 35.

INCONSVLTO. Aliud Adu. Auc. ad Heren. 3, 8 c. 5 Ne deos quidem esse auxilio iis, qui se inconsulto in periculum mittant. Vlp. in l. 1 §. et ideo D. de his, quae in test. del. Proinde et si inconsulto superscripsit induxisse se, manebunt.

INCONSVLTVM, i. n. Sil. 8, 216 Arma senatus Ex inconsulto posuit Tyrnthus heros.

INCONSVLTVS, ūs. m. [ἀβελία] Plaut. Trin. 1, 2, 130 Me absente, atque insciente, inconsultu meo, aedes venales haec inscribit literis.

INCONSVMMATVS, a, um. Adi. *Imperfectus*. Ut erat inconsummatus et rudis Ammian. 31, 42. Inconsummatus et subagrestis Id. 21, 18. *Conf. Augustin. Confess. 10, 30.*